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HSB Brf Östberga 
Information om ventilationsprojektet 

  

Styrelsen i HSB Brf Östberga har låtit Hallerdts Ventilation ta över informationshanteringen för det kommande 
ventilationsprojektet. Styrelsen står bakom informationen som delges. Informationen kommer även läggas ut på 
föreningens hemsida samt i Östbergabladet. 
 
Boende på Stamgatan 72: nu vill vi boka vårt andra besök, då vi i skall utföra provtryckning av Era 
ventilationskanaler. 
 
Arbetet kommer att utföras i Er lägenhet den: 15/5 KL 08:00 - 16:30 
 
Hallerdts Ventilation AB har fått i uppdrag att åtgärda ventilationssystemet i Er fastighet. Vi kommer 
nu att boka in den andra åtgärden: provtryckning av ventilationskanaler, som kommer att utföras av 
vår samarbetspartner Lykkab AB. 
 
Om ni inte har möjlighet att vara hemma under aviserad tid ber vi Er lägga nyckeln i tubnyckeln ni har i 
er dörr. Om man personligen vill lämna över nyckeln kommer vi att ha en kontaktperson som står nere 
i porten mellan 07:30 - 08:00 för att ta emot nycklar. 
 
Vi skall provtrycka alla ventilationsdon i Er lägenhet och ber Er därför att ta undan så vi kan röra oss 
fritt cirka en meter omkring donet. Detta gäller självklart inte Era fasta installationer utan allt löst. Är ni 
osäkra får ni gärna kontakta oss på mejl nedan så kan vi ordna så att vi gör ett snabbt besök hos er 
innan, för att visa på vad som krävs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vänlig hälsning  
Hallerdts Ventilation och styrelsen HSB Brf Östberga 
 
Hallerdts Ventilation AB, projektledare: Victor Eriksson 
E-post: victor@hallerdts.se 
 
HSB BRF Östberga, projektledare: Erik Jörnlind 
E-post: erik.jornlind@gmail.com 

  

 
 
 
 

 

 

   
 

VIKTIGT: 
 
 

 

Efter detta besök kommer er ventilation vara avstängd pga arbeten på 
vinden. Under en kortare period bör ni därför ventilera så mycket ni 
kan genom att öppna fönster i vädringsläge och hela tiden ha 
badrumsdörren öppen. Efter duschning bör ni vädra minst 30 
minuter, med badrumsdörren öppen, för att vädra ut fukten i 
badrummen. 
 
Provisorisk frånluft kommer att komma i gång under vecka 23, då 
minskar behovet av extra vädring. 


